

Verner Høj Mikkelsen & Sønner ApS

**Kærsangervej 6
8870 Langå**

CVR-nr. 77 96 19 17

**Årsrapport for 2017/18
(34. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. januar 2019



Carsten Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Verner Høj Mikkelsen & Sønner ApS Kærsangervej 6 8870 Langå CVR-nr.: 77 96 19 17 Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 Stiftet: 5. september 1985 Regnskabsår: 34. regnskabsår Hjemsted: Randers
Direktion	Bjarne Høj Mikkelsen Lars Høj Mikkelsen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ Vestjysk Bank Store Voldgade 4 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 660.734, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.619.044.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende og grundet en lavere omsætning som følge af perioder hvor kapaciteten ikke kunne udnyttes fuldt ud.

Ledelsen forventer et bedre flow i aktiviteten samt en stigning i omsætningen for 2018/19 og deraf en forbedring af resultatet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.600.038	12.694.040
Personaleomkostninger	1	<u>-8.861.758</u>	<u>-8.868.382</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.738.280	3.825.658
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.391.197</u>	<u>-2.188.214</u>
Resultat før finansielle poster		-652.917	1.637.444
Finansielle indtægter		45.124	18.005
Finansielle omkostninger		<u>-240.072</u>	<u>-292.934</u>
Resultat før skat		-847.865	1.362.515
Skat af årets resultat	2	<u>187.131</u>	<u>-302.542</u>
Årets resultat		<u>-660.734</u>	<u>1.059.973</u>
Overført resultat		<u>-660.734</u>	<u>1.059.973</u>
		<u>-660.734</u>	<u>1.059.973</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	19.727
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.919.347	13.842.589
Materielle anlægsaktiver		12.919.347	13.862.316
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.000	40.000
Deposita		134.000	134.000
Finansielle anlægsaktiver		174.000	174.000
Anlægsaktiver i alt		13.093.347	14.036.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.178.597	10.686.046
Selskabsskat		61.214	0
Periodeafgrænsningsposter		451.555	436.576
Tilgodehavender		7.691.366	11.122.622
Værdipapirer		123.114	112.199
Værdipapirer		123.114	112.199
Likvide beholdninger		3.604.650	2.326.649
Omsætningsaktiver i alt		11.419.130	13.561.470
Aktiver i alt		24.512.477	27.597.786

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		212.000	212.000
Overført resultat		10.407.044	11.067.778
Egenkapital	3	<u>10.619.044</u>	<u>11.279.778</u>
Hensættelse til udskudt skat		900.573	1.087.704
Hensatte forpligtelser i alt		<u>900.573</u>	<u>1.087.704</u>
Gæld til kreditinstitutter		5.131.416	6.637.616
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>5.131.416</u>	<u>6.637.616</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	2.651.157	2.596.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.057.594	3.933.801
Selskabsskat		0	97.210
Anden gæld		2.152.693	1.965.235
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.861.444</u>	<u>8.592.688</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.992.860</u>	<u>15.230.304</u>
Passiver i alt		<u>24.512.477</u>	<u>27.597.786</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	7.513.382	7.548.779	
Pensioner	931.169	888.765	
Andre omkostninger til social sikring	391.290	398.342	
Andre personaleomkostninger	<u>25.917</u>	<u>32.496</u>	
	<u>8.861.758</u>	<u>8.868.382</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	116.622	
Årets udskudte skat	<u>-187.131</u>	<u>185.920</u>	
	<u>-187.131</u>	<u>302.542</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2017	212.000	11.067.778	11.279.778
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-660.734</u>	<u>-660.734</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>212.000</u>	<u>10.407.044</u>	<u>10.619.044</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	9.234.058	7.782.573	2.651.157	0
	9.234.058	7.782.573	2.651.157	0

5 Eventualposter mv.

En af selskabets bankforbindelser har stillet betalingsgarantier pr. 30. september 2018 for kr. 3.881.926.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør kr. 134.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør kr. 10.364.642, under materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing.